Lugduni, apud Germanum Nanty & Ioannem Balam, 1671.

2° : pp. 390, 312

Note With the text of Justinian's Institutes.

Bibl. Rocchi 639

Copy C. 5.5

- 1608 PICHARDO VINUESA, ANTONIUS [2]
 Commentariorum in IV Institutionum Iustinianearum libros tomus secundus. Accesserunt novissimae huic editioni indices perpetui, unus rerum memorabilium, alter legum et locorum hisce commentariis nominatim explicatorum, opera et industria Ioannis Cabezas ... elaborati digesti. Appendicis loco manuactionum iuris civilis Romanorum et regii Hispani pro iudicibus et advocatis tyronibus ad praxim liber singularis, commodioris usus gratia altero tomo contentus. Editio ultima, mendis quamplurimis quibus priores scatebant repurgata et accurate recognita.
Lugduni, apud Germanum Nanty & Ioannem Balam, 1671.
 2° : pp. 526
 Note With the text of Justinian's Institutes.
 Bibl. Rocchi 639
 Copy C. 5.6 (1)
- 1609 PICHARDO VINUESA, ANTONIUS [3]
 Practicae institutiones, sive manuactiones iuris civilis Romanorum et regii Hispani ad praxim libro singulari et in quatuor distributae partes comprehensae, methodica tractatione institutionem processusque examen in causis civilibus, ordinariis, executivis, criminalibus et appellationum laconismo complectentes et delictorum omnium publicorum et privatorum poenas alphabetico ordine insinuantes, Salmanticae discipulis iamdiu dictatae, in eorum gratiam in lucem emissae, multis additionibus et Pintiani senatus decisionibus nunc auctae locupletatae. Accesserunt eiusdem veteres priores scholasticae practicaeque renovatae disputationes de mora et eius commissione et emendatione una, nobilitatis inter virum et uxorem communicatione altera, satisfactionibus iudicialibus iudicio sisti et iudicatum solvi tertia ... Editio ultima, mendis quamplurimis quibus priores scatebant repurgata et accurate recognita.
Lugduni, apud Germanum Nanty & Ioannem Balam, 1671.
 2° : pp. 212
 Bibl. Rocchi 639
 Copy C. 5.6 (2)
- 1610 PICINELLUS, CAESAR
 Monumenta offitii statutorum inclitae civitatis Mediol., per notarium Caesarem Picinellum eiusdem gubernatorem collecta, sub auspitiis illustrissimi D.D. co. Ioannis Borromaei ...
Mediolani, apud Ludovicum Modoetiam, 1643.
 4° : pp. 70
 Bibl. Bambi-Conigliello 222 CRSS IV.325 Montorsi 15.2.64 Osler (JB) 4083 Piantanida 856
 Copy D.1.433

1611 PICUS, DOMINICUS

De contractibus sine certa solemnitate non valituris, ad cap. CLI libri primi statutorum urbis commentaria. Opus viginti tribus glossis absolutum omniaque fere statuta minorum et mulierum contractibus formam praescribentia complectens, una cum sexaginta et quinque Sacrae Rotae Romanae decisionibus in dictis glossis allegatis, exceptis, additis, ante hac non impressis ... nunc primum in lucem editum ...